
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 2.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

5.5.2023

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

22052_ZL 02 Skutečnost

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 2.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: … e-mail: …

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

MÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

xxxxxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-8 705,87 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

obchodně-výrobní ředitel

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
22052_ZL 02 Skutečnost

5.5.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-7 194,93 Kč -1 510,94 Kč

H-Intes s.r.o.

ZL_22052_02-1_SKUT

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 2.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

-1 731 347,29 1 724 152,36

CENA CELKEM: -1 731 347,29 Kč 1 724 152,36 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

5.5.2023

xxxxxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

-7 194,93 Kč

8 397 342,80 Kč bez DPH

62,8%

15,2%

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-7 194,93

22052_ZL 02 Skutečnost

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

7 286 560,00 Kč bez DPH

1 117 977,73 Kč bez DPH

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové 

zóny Řepov - Plazy

ZL_22052_02-1_SKUT

3 z 9



4 ze 9

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

O ODPOČTY   -1 731 347,29
Položky z SOD -1 731 347,29

5 11310724
Vybourání porušených podkladních vrstev do tl. 600 mm 

s odvozem a likvidací odpadů   
m2 -493,000 877,00 -432 361,00

6 212755218 Drenážní pero Flex DN 200 mm se zásypem kačírkem   m -115,000 418,00 -48 070,00

7 9197212 Položení a dodání geomříží s nalepením   m2 -1 890,000 258,00 -487 620,00

8 565251113 Konstrukční vrstva z ŠCM v tl. 250 mm   m2 -493,000 509,00 -250 937,00

9 567122114 Konstrukční vrstva z KSC v tl. 150 mm   m2 -535,000 323,00 -172 805,00

565165122
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 90 mm š přes 3 m   
m2 -332,170 737,00 -244 809,29

10 915211112.1
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílý plast   
m -2 440,000 29,00 -70 760,00

11 915231112.1
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly, stíny retroreflexní bílý plast   
m2 -117,000 205,00 -23 985,00

P PŘÍPOČTY 1 724 152,36
Položky z SOD 1 597 757,41

1 57714415
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot   
m2 460,420 352,00 162 067,84

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO   
t 1,580 2 538,00 4 010,04

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,70 kg/m2 vč. inhibitoru   
m2 460,420 17,00 7 827,14

4 9191241 Zálivka spar v podkladu / krytu   m 180,000 94,00 16 920,00

12 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem v tl. 150 mm   m2 97,760 124,00 12 122,24

DOD Dodatek k SOD

573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 3 099,640 28,80 89 269,63

566401111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 

doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2
m2 1 500,000 95,10 142 650,00

567532122

Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s 

pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 mm pl přes 1000 

do 3000 m2

m2 2 393,900 158,00 378 236,20

58522110 cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa t 82,590 3 850,00 317 971,50

567541121

Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 

reprofilace tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 3000 

m2

m2 2 393,900 113,00 270 510,70

40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus 66,000 216,00 14 256,00

572404112
Posyp živičného podkladu nebo krytu drobným 

kamenivem v množství přes 5 do 10 kg/m2
m2 3 159,000 8,46 26 725,14

912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté 

uložení bez betonového základu
kus 66,000 326,00 21 516,00

915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílá barva
m 850,000 12,70 10 795,00

915111116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní žlutá barva
m 810,000 16,80 13 608,00

915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílá barva
m 933,000 23,10 21 552,30

915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly retroreflexní bílá barva
m2 53,000 175,00 9 275,00

915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 2 593,000 6,71 17 399,03

Změny stavby a vícepráce - Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

5.5.2023

SOUPIS VÝKONŮ

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

22052_ZL 02 Skutečnost



5 ze 9

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 53,000 33,60 1 780,80

919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 140,400 151,00 21 200,40

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 321,219 76,70 24 637,50

998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t 321,219 41,80 13 426,95

ZL1 Položky ze ZL 01 126 394,95

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 40,975 21,00 860,48

5 Komunikace

2 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 40,975 131,00 5 367,73

4 565175101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m
m2 24,585 884,00 21 733,14

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesuny hmot a sutí

17 997221579R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (směsný 

stavební odpad)
t 16,800 284,00 4 771,20

18 997221655R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) vybouraných 

hmot do suti (směsný stavební odpad)
t 16,800 195,00 3 276,00

19 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 46,231 65,00 3 005,02

R90 Společné práce pro bourání a konstrukce

8 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 81,950 88,00 7 211,60

7 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 81,950 88,00 7 211,60

R95 Osazení obrub a linek

10 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 81,950 259,00 21 225,05

11 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 81,950 201,00 16 471,95

12 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 4,507 3 512,00 15 828,58

R96 Bourání konstrukcí vozovek

16 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 81,950 68,00 5 572,60

DOD Dodatek k ZL 01

899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 6,000 2 310,00 13 860,00

Cena celkem -7 194,93 Kč



Číslo nabídky: 22052_ZL 02 Skutečnost

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství v ZL 

SKUT

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL
Náklad v ZL SKUT

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   7 286 560,00 0,00 -1 528 400,03 5 758 159,97

1 57714415

Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm 

včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu 

hmot   

m2 4 071,000 460,420 4 531,420 352,00 1 432 992,00 0,00 162 067,84 1 595 059,84

57714410

Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 100 mm 

včetně frézování tl. 100 mm, likvidace sutí a 

přesunu hmot   

m2 4 010,000 0,000 4 010,000 607,00 2 434 070,00 0,00 0,00 2 434 070,00

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO   
t 404,000 1,580 405,580 2 538,00 1 025 352,00 0,00 4 010,04 1 029 362,04

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,70 kg/m2 vč. inhibitoru   
m2 8 081,000 460,420 8 541,420 17,00 137 377,00 0,00 7 827,14 145 204,14

4 9191241 Zálivka spar v podkladu / krytu   m 744,000 180,000 924,000 94,00 69 936,00 0,00 16 920,00 86 856,00

5 11310724
Vybourání porušených podkladních vrstev do tl. 

600 mm s odvozem a likvidací odpadů   
m2 493,000 -493,000 0,000 877,00 432 361,00 0,00 -432 361,00 0,00

6 212755218
Drenážní pero Flex DN 200 mm se zásypem 

kačírkem   
m 115,000 -115,000 0,000 418,00 48 070,00 0,00 -48 070,00 0,00

7 9197212 Položení a dodání geomříží s nalepením   m2 1 890,000 -1 890,000 0,000 258,00 487 620,00 0,00 -487 620,00 0,00

8 565251113 Konstrukční vrstva z ŠCM v tl. 250 mm   m2 493,000 -493,000 0,000 509,00 250 937,00 0,00 -250 937,00 0,00

9 567122114 Konstrukční vrstva z KSC v tl. 150 mm   m2 535,000 -535,000 0,000 323,00 172 805,00 0,00 -172 805,00 0,00

564851111.1
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm   
m2 535,000 0,000 535,000 188,00 100 580,00 0,00 0,00 100 580,00

565165122
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š přes 3 m   
m2 535,000 -332,170 202,830 737,00 394 295,00 0,00 -244 809,29 149 485,71

10 915211112.1
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 

125 mm retroreflexní bílý plast   
m 2 440,000 -2 440,000 0,000 29,00 70 760,00 0,00 -70 760,00 0,00

11 915231112.1
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly, stíny retroreflexní bílý plast   
m2 117,000 -117,000 0,000 205,00 23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00

12 569951133
Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem v tl. 150 

mm   
m2 205,000 97,760 302,760 124,00 25 420,00 0,00 12 122,24 37 542,24

13 034303000 Dopravní značení na staveništi   kpl 1,000 0,000 1,000 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

14 010001000 Průzkumné a geodetické práce   kpl 1,000 0,000 1,000 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

5.5.2023

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Celoplošná oprava komunikace do průmyslové zóny 

Řepov - Plazy

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

6 ze 9



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství v ZL 

SKUT

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL
Náklad v ZL SKUT

Náklad

celkem

DOD Dodatky   0,00 0,00 1 394 810,15 1 394 810,15

573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 1 kg/m2
m2 3 099,640 3 099,640 28,80 0,00 0,00 89 269,63 89 269,63

566401111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 

doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 

m3/m2

m2 1 500,000 1 500,000 95,10 0,00 0,00 142 650,00 142 650,00

567532122

Recyklace podkladu za studena na místě - 

promísení s pojivem, kamenivem tl přes 220 do 250 

mm pl přes 1000 do 3000 m2

m2 2 393,900 2 393,900 158,00 0,00 0,00 378 236,20 378 236,20

58522110 cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa t 82,590 82,590 3 850,00 0,00 0,00 317 971,50 317 971,50

567541121

Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení 

a reprofilace tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 

3000 m2

m2 2 393,900 2 393,900 113,00 0,00 0,00 270 510,70 270 510,70

40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0m kus 66,000 66,000 216,00 0,00 0,00 14 256,00 14 256,00

572404112
Posyp živičného podkladu nebo krytu drobným 

kamenivem v množství přes 5 do 10 kg/m2
m2 3 159,000 3 159,000 8,46 0,00 0,00 26 725,14 26 725,14

912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového 

prosté uložení bez betonového základu
kus 66,000 66,000 326,00 0,00 0,00 21 516,00 21 516,00

915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 

125 mm retroreflexní bílá barva
m 850,000 850,000 12,70 0,00 0,00 10 795,00 10 795,00

915111116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 

125 mm retroreflexní žlutá barva
m 810,000 810,000 16,80 0,00 0,00 13 608,00 13 608,00

915121112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 

250 mm retroreflexní bílá barva
m 933,000 933,000 23,10 0,00 0,00 21 552,30 21 552,30

915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílá barva
m2 53,000 53,000 175,00 0,00 0,00 9 275,00 9 275,00

915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 2 593,000 2 593,000 6,71 0,00 0,00 17 399,03 17 399,03

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 53,000 53,000 33,60 0,00 0,00 1 780,80 1 780,80

919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 

150 mm
m 140,400 140,400 151,00 0,00 0,00 21 200,40 21 200,40

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 321,219 321,219 76,70 0,00 0,00 24 637,50 24 637,50

998225194

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace 

s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 

m

t 321,219 321,219 41,80 0,00 0,00 13 426,95 13 426,95

ZL1 Zmenový list 01 - Obruby 0,00 1 117 977,73 126 394,94 1 244 372,67

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 256,000 40,975 296,975 21,00 0,00 5 376,00 860,48 6 236,48

5 Komunikace

7 ze 9



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství v ZL 

SKUT

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL
Náklad v ZL SKUT

Náklad

celkem

2 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 256,000 40,975 296,975 131,00 0,00 33 536,00 5 367,73 38 903,73

3 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 153,600 0,000 153,600 188,00 0,00 28 876,80 0,00 28 876,80

4 565175101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m
m2 153,600 24,585 178,185 884,00 0,00 135 782,40 21 733,14 157 515,54

5 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně 

tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 256,000 0,000 256,000 374,00 0,00 95 744,00 0,00 95 744,00

6 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 12,800 0,000 12,800 338,00 0,00 4 326,40 0,00 4 326,40

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 Přesuny hmot a sutí

17 997221579R
Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti 

(směsný stavební odpad)
t 192,160 16,800 208,960 284,00 0,00 54 573,44 4 771,20 59 344,64

18 997221655R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

vybouraných hmot do suti (směsný stavební odpad)
t 192,160 16,800 208,960 195,00 0,00 37 471,20 3 276,00 40 747,20

19 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 350,578 46,231 396,809 65,00 0,00 22 787,57 3 005,02 25 792,59

R90 Společné práce pro bourání a konstrukce

8 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 512,000 81,950 593,950 88,00 0,00 45 056,00 7 211,60 52 267,60

7 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 512,000 81,950 593,950 88,00 0,00 45 056,00 7 211,60 52 267,60

9 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo 

krytu betonového nebo živičného
m2 1 800,000 0,000 1 800,000 3,00 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00

R95 Osazení obrub a linek

10 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 512,000 81,950 593,950 259,00 0,00 132 608,00 21 225,05 153 833,05

11 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 512,000 81,950 593,950 201,00 0,00 102 912,00 16 471,95 119 383,95

12 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
m3 28,160 4,507 32,667 3 512,00 0,00 98 897,92 15 828,58 114 726,50

R96 Bourání konstrukcí vozovek

13 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 256,000 256,000 88,00 0,00 22 528,00 0,00 22 528,00

14 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 

100 do 200 mm ručně
m2 153,600 0,000 153,600 370,00 0,00 56 832,00 0,00 56 832,00

15 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 512,000 0,000 512,000 71,00 0,00 36 352,00 0,00 36 352,00

16 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého
m2 321,500 81,950 403,450 68,00 0,00 21 862,00 5 572,60 27 434,60

OST Vedlejší a osatní náklady
O02 Vedlejší náklady

20 VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 0,000 1,000 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

8 ze 9



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství v ZL 

SKUT

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL
Náklad v ZL SKUT

Náklad

celkem

21 VON990082
Dopravně - inženýrské opatření - údržba 

(pronájem)
soubor 1,000 0,000 1,000 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00

22 VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 0,000 1,000 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

O03 Ostatní náklady

23 ON990001-A
Zajištění činnosti odpovědného geodeta 

zhotovitele - vytyčení stavby
soubor 1,000 0,000 1,000 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

24 ON990001-B

Zajištění činnosti odpovědného geodeta 

zhotovitele - zaměření skutečného provedení 

stavby vč. vyhotovení geometrického plánu

soubor 1,000 0,000 1,000 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

D1 Dodatek z ZL 01 0,00 0,00 13 860,00 13 860,00

899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 6,000 6,000 2 310,00 0,00 0,00 13 860,00 13 860,00

Cena celkem 7 286 560,00 Kč 1 117 977,73 Kč -7 194,94 Kč 8 397 342,79 Kč

9 ze 9


